ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

Of. n.° 455/98 Agudo, 06 de novem

Senhor Presidente:

Ao cumprimentar Vossa Excelência, vimos em refer

Ofício n.° 117/98 G. P. que dispõe sobre o Pedido de Informações n.° 11/98 do

Vereador Vilson Dias, informar que os serviços contratados no período compreendido

entre janeiro de 1998 a outubro de 1998, foram prestados pelos concessionários de

transporte de passageiros (Táxi) abaixo relacionados:

Nome Comidas Efetuadas

DARCI SCHOTI' 16

CELSO J. WACHHOLZ 05

EVALDO M. CARDOSO 03

ODORICO ROCKENBACH 02

ALDOMIRO FRIEDRICH 01

CLAUCIA E. W. PROCHNOW m

SOMATÓRIO ........................................ .. 28

Sendo o que tínhamos a informar, aproveitamos a oportunidade

para renovar protestos de estima e apreço.

Atenciosamente

\,
x

,

4
'

i

/f/í// ///-:
/

LAURO REINOLDO REETZ
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

Ver. LÉO ANNUNCIAÇÃO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA CIDADE

\
l